
Springpferdeprüfung Kl.A* - 4 jähr. Pferde - Pilotprojekt01.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aumüller,Nicole 154REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Barsony,Klaudia 153REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Bendel,Hartwig 352REI RC Langenau
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Bremer,Chantelle 143REI RFV Wemding e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Lill,Harald 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Meder,Sabrina 353REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Rödl,Stefan 253REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Schäfer,Bärbel 155REI RFV Neuburg Donau e.V.
Schneeberger,Julia 153REI TSG Laaber Abt. RFSp.
Steindl,Anja 162REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Vejmelka,Eva 252REI RV Karlsfeld e.V.
Wildgruber,Lilli 144JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd23 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.A* - 5+6 jähr. Pferde - Pilotprojekt02.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Baumann-Pirkl,Caroline 154REI RV Augsburg-West
Bendel,Hartwig 352REI RC Langenau
Betz,Annika 162JR RFV Jettingen e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 253REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Füting,Pamina 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Kirrane,John Martin 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Marina 152REI RV Karlsfeld e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Konle,Hans-Peter 152REI RC Küps e.V.
Lill,Harald 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Lorenz,Susanne 163REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Meder,Sabrina 153REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 253REI RFV Beilngries e.V.
Rackow,Julia 162REI RFV Altötting-Mühldorf e.V.
Rödl,Stefan 153REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Schmid,Franziska 243JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmidt,Caroline 154JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Schörgendorfer,Gloria Elisabeth 163REI RFV Reinhartshausen e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Teschner,Stephanie 155REI PSG Ellingen e.V.
Thompson,Isabella 264REI ZRFV Friedberg e.V.
Wenzel,Martin 152REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Winter,Wolfgang 253REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd39 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.A** - 4-6 jähr. Pferde - Pilotprojekt03.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Baurenschmidt,Celina 165REI PSG Ellingen e.V.
Bendel,Hartwig 352REI RC Langenau
Betz,Annika 162JR RFV Jettingen e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 253REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Bühling,Katharina 152REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Emilian,Maxi 162REI RA München e.V.
Eschenberg,Kim 166REI PSG Ellingen e.V.
Füting,Pamina 155REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Greene,Lawrence 162REI RV Karlsfeld e.V.
Kirrane,John Martin 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Lill,Harald 153REI PSG Schweizer Hof e.V.
Lorenz,Susanne 263REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Meder,Sabrina 253REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 253REI RFV Beilngries e.V.
Prommesberger,Ann-Christin 163REI RA München e.V.
Rödl,Stefan 153REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Ruoss,Tatiana 133REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Schlachter,Simon 163REI RSG Edelstetten e.V.
Schmid,Franziska 343JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmied,Beate 153REI RC RH Zoltingen e.V.
Schweiger,Kirsten 353REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Siegling,Anna 165REI RC Horsepark Fürth e.V.
Teschner,Stephanie 155REI PSG Ellingen e.V.
Thompson,Isabella 264REI ZRFV Friedberg e.V.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Wenzel,Martin 152REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wildgruber,Lilli 144JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wüst,Claus 153REI RV Karlsfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd51 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.L - 4+5 jähr. Pferde04.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bendel,Hartwig 352REI RC Langenau
Betz,Annika 262JR RFV Jettingen e.V.
Bühling,Katharina 152REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Emilian,Maxi 162REI RA München e.V.
Eschenberg,Kim 166REI PSG Ellingen e.V.
Genchev,Gencho 162REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Greene,Lawrence 162REI RV Karlsfeld e.V.
Kirrane,John Martin 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Lorenz,Susanne 163REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Meder,Sabrina 253REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Prommesberger,Ann-Christin 163REI RA München e.V.
Siegling,Anna 165REI RC Horsepark Fürth e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 152REI RV Augsburg-West
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd24 Turnierservice Grabmayer



Springpferdeprüfung Kl.L - 6+7 jähr. Pferde05.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aumüller,Nicole 254REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Bendel,Hartwig 252REI RC Langenau
Betz,Annika 162JR RFV Jettingen e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Bühling,Katharina 152REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Dellert,Ludwig 153REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Ferch,Ava 163JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Grimm,Angela 153REI RV Karlsfeld e.V.
Horstmann,Ingolf 152REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Kirrane,John Martin 353JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Klimaschewski,Michael 164JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Linde Dr.,Mona 164REI RFZV Babenhausen e.V.
Meder,Sabrina 253REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Rödl,Stefan 153REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Ruoss,Tatiana 133REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Schlachter,Simon 163REI RSG Edelstetten e.V.
Schmied,Beate 153REI RC RH Zoltingen e.V.
Schweiger,Kirsten 353REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Spies,Emma Viktoria 163JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Thompson,Isabella 264REI ZRFV Friedberg e.V.
Unger,Daniela 153REI RFC St.G. Lützelburg e.V.
Vejmelka,Eva 152REI RV Karlsfeld e.V.
Wenzel,Martin 152REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Wüst,Claus 153REI RV Karlsfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd41 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L06.
Einlaufprüfung zur SC Bayern Amateur Tour

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Boniberger,Cedrik 254JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Dellert,Ludwig 153REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Duhme-Walter,Dina 153REI RC Strass e.V.
Eidenschink,Charlotte 164JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eidenschink,Konstanze 254JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ferch,Ava 163JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Hohenadl,Tobias 154REI PSG Schweizer Hof e.V.
Kammerer,Carla-Lia 155JR RC Gut Winkelacker e.V.
Keller,Mya Noemie 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kühner,Grace Isabelle 254JUN RA München e.V.
Kühner,Jolie Marie 253JUN RA München e.V.
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Linde Dr.,Mona 164REI RFZV Babenhausen e.V.
Machan,Susanne 143REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Mahr,Eva 253JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Reisacher,Carlotta 153JUN RFZV Babenhausen e.V.
Renner,Lynn 254JUN SRC Fünfseenland e.V
Sailer,Lilian 263REI RFZV Babenhausen e.V.
Schmid-Gschlößl,Carolin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidt,Caroline 154JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Schmidt,Jasmin Michelle 264REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schmuck,Lea 164JUN RFZV Babenhausen e.V.
Vief,Lisa 254REI RC Gut Winkelacker e.V.
Zehetmaier,Romy 264REI LRFV Schweppermann Ampfing e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd35 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M*07.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aepfelbach,Dominik 263REI RC Forchheim e.V.
Berr,Romina 153REI RC Nürnberg e.V.
Beutel,Lydia Sarah 263JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Bieler-Kohrock,Julia 252REI RC Gut Winkelacker e.V.
Boniberger,Cedrik 154JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Boniberger,Stephanie 153REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Brandl,Christiane 242REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 153REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Bühling,Katharina 152REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Chomiak,Maciej 153REI RSV Oberallgäu Oberstdorf
Dammers,Juliana 154REI TRSC Königsbrunn e.V.
Dellert,Ludwig 253REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Eidenschink,Charlotte 164JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eidenschink,Konstanze 254JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Emilian,Maxi 162REI RA München e.V.
Friedrich,Jürgen 153REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Genchev,Gencho 262REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Götzfried,Anna Nicola 163REI RFV Ottobeuren e.V.
Graßl,Veronika 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Greene,Lawrence 262REI RV Karlsfeld e.V.
Grimm,Angela 153REI RV Karlsfeld e.V.
Haas,Charlotte 153JR RFV Jettingen e.V.
Horstmann,Ingolf 152REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hüttl,Markus 353REI RV Oberland Thann e.V.
Kelidis-Karagianni,Stefania 153REI PSG Ellingen e.V.
Kirrane,John Martin 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Marina 352REI RV Karlsfeld e.V.
König,Patricia 353REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kühner,Grace Isabelle 154JUN RA München e.V.
Kühner,Jolie Marie 253JUN RA München e.V.
Lein,Anton 263REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Lorenz,Susanne 163REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Meder,Sabrina 353REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 253REI RFV Beilngries e.V.
Müller,Hannah Katharina 163JUN RFZV Babenhausen e.V.
Müller,Veronika 162REI RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e
Renner,Leo 263JUN SRC Fünfseenland e.V
Rodriguez,Cathleen 262REI RC Gut Winkelacker e.V.
Rödl,Stefan 253REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Schein,Mara Jil 163JR RFV Jettingen e.V.
Schilling,Marie-Theres 263JR RFZV Babenhausen e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmidt,Caroline 154JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Schmidt,Jasmin Michelle 264REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schmuck,Edwin 252REI RFZV Babenhausen e.V.



Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Spielberger,Jennifer 253REI RSZ Bruckdorf e.V.
Spies,Emma Viktoria 163JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Steuer,Nina 163REI RFV Sonnefeld u.Umg.e.V.
Törnvik,Mikaela 154REI RA München e.V.
Weishaupt,Maximilian 261REI RFV Jettingen e.V.
Wenzel,Martin 252REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West
Ziegler,Stephanie 144REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd92 Turnierservice Grabmayer



Stilspringprüfung Kl.A*08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aidelsburger,Anna 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Andrusch,Laura 166JUN PSV München-Sauerlach e.V.
Andrusch,Paul 155JUN PSV München-Sauerlach e.V.
Argyropoulos,Anastasios 165REI RFV Altusried e.V.
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Bartonek,Jana-Maria 155REI PSG Taubenberg e.V.
Bauer,Katja 166REI RV Strüthof e.V.
Baumann,Felix 255JUN RV Augsburg-West
Baumgartner,Yvonne 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Bayer,Alena 155JUN RC Stephansmühle e.V.
Bayerle,Lili Mara 166JUN PSV Neuburg a.d.Donau e.V.
Beck,Nina Sophie 155JR RFV Neuburg Donau e.V.
Becker,Alina 155JR RV Augsburg-West
Beutel,Johanna Odilia 266JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Bibernell,Maria 165REI RFV Beilngries e.V.
Billharz,Stephanie 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Boniberger,Mara Emilia 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Carmagnani,Luis 265JUN RFV Jettingen e.V.
Cvetkovic,Ekaterina 155REI PSC Giesenbach e.V.
Dannemann,Tina-Janine 155REI PSV Hohe Eichen
Dührhage,Mila 266JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Eberhardt,Diana 255REI PSG Schweizer Hof e.V.
Fluhr,Helena 166JUN RFV Fischach e.V.
Förg,Patricia 166REI RVV Königsmoos e.V.
Foyer,Jennifer 155REI RTG RH Holzheim e.V.
Freiwald,Anna 155REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Gießer,Melanie 145REI Gemlinger Pffrd. e.V.
Graf-Meitinger,Michael 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Hartig,Kerstin 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Hartwig,Alexandra 235REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Heuveldop,Carina 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hiltner,Lisa 154REI Reiterinitiative Altensee e.V.
Höß,Lucy 254JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Huck,Valerie 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Inke,Angela 155REI Verein Münchner Pffrd. e.V.
Kerscher,Patrik 165REI LRFV Bad Aibling e.V.
Ketzler,Antonia 155JUN RFV Beilngries e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Knott,Milena 155JR PSV Mallmersdorf
Koch,Elisa von 254JUN RA München e.V.
Koller,Marina 166REI RV Augsburg-West
Korduan-Knorre,Mercedes 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Krauß,Lisa 153REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Kuhl,Lea 166JUN RTSG Oberpfälzer Wald
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Lechner,Selina 166REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.



Magnus,Maxi 165REI PSV Mallmersdorf
Mayer,Romana 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Mayrl,Ronja 165REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Metzker,Monika 155REI RV Augsburg-West
Meyr,Sophia 145REI RC Steinsee e.V.
Miehle,Anika Lara 264JUN RV Augsburg-West
Milchmeier-Merl,Edith 165REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Minuth,Nicole 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Münstermann,Simone 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Naber,Rieke 166REI RC Forchheim e.V.
Otillinger,Celia Zoe 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Paukert,Leonarda 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Persson,Alexa 145REI Reiterinitiative Altensee e.V.
Pirzer,Alexandra 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Pirzer,Kristin 164REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Polnik,Leonie 165JR Gemlinger Pffrd. e.V.
Popp,Christina 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Rauberger,Carina 164REI RV Augsburg-West
Renner,Lynn 154JUN SRC Fünfseenland e.V
Reuel,Paula 155JUN PSG Taubenberg e.V.
Schmidt,Valentina 165JR PSC Schrobenhausen e.V.
Schneider,Patricia 266JUN RC Marienberg e.V.
Schörgendorfer,Gloria Elisabeth 163REI RFV Reinhartshausen e.V.
Schreck,Sandra 166REI RV Hohenbrunn e.V.
Schröppel,Julia 166REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Schuster,Antonia 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Sedlmayr,Stefanie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sengl,Laura 166REI RV Karlsfeld e.V.
Sprehe,Joelle 265JUN RC Horsepark Fürth e.V.
Teanc,Alexandra-Delia 165JUN RFV Altenmünster Baiershofen e.V.
Tittmann,Stefanie 166REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Trebra,Felicie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Unger,Anna Sophie 255JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wagner,Luisa 165JR TRSC Königsbrunn e.V.
Weßbecher,Sophie 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Wetzstein,Joana 166REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.
Zimmer,Marie 166JUN RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd97 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A**09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Aidelsburger,Anna 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Andrusch,Paul 155JUN PSV München-Sauerlach e.V.
Bauer,Katja 166REI RV Strüthof e.V.
Baumann,Felix 255JUN RV Augsburg-West
Bayer,Alena 155JUN RC Stephansmühle e.V.
Beck,Lena 253JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Beck,Nina Sophie 155JR RFV Neuburg Donau e.V.
Becker,Alina 155JR RV Augsburg-West
Beer,Michaela 165REI PSV Mallmersdorf
Beutel,Lydia Sarah 163JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Bibernell,Maria 165REI RFV Beilngries e.V.
Billharz,Stephanie 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Böcklein,Hannah 154JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.
Boniberger,Mara Emilia 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Brandl,Antonia 154JR TG LLZ Ansbach e.V.
Carmagnani,Luis 265JUN RFV Jettingen e.V.
Cvetkovic,Ekaterina 155REI PSC Giesenbach e.V.
Dall' Armi,Catharina von 165JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Dannemann,Tina-Janine 155REI PSV Hohe Eichen
Diekmann,Charlotte Amalie 163JR RV Würmtal e.V.
Eggl,Helmut 154REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Erhardt,Alicia 165JUN RV Karlsfeld e.V.
Fluhr,Helena 166JUN RFV Fischach e.V.
Förg,Patricia 166REI RVV Königsmoos e.V.
Foyer,Jennifer 155REI RTG RH Holzheim e.V.
Freiwald,Anna 155REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Graf-Meitinger,Michael 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Gutmeyr,Emma Marie 155JUN RFV Horgau e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Hager,Daniela 154REI RSV zur Freiheit Oberhochstatt e.V.
Hager,Philip 164REI RA München e.V.
Hartig,Kerstin 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Hartwig,Alexandra 135REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Heilmann,Nadine 155REI RC Forchheim e.V.
Heim,Magdalena 164JUN Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Hierl,Melanie 264REI PSG Schweizer Hof e.V.
Hög,Julia 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Höß,Lucy 154JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Huck,Valerie 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Inke,Angela 155REI Verein Münchner Pffrd. e.V.
Kammerer,Carla-Lia 155JR RC Gut Winkelacker e.V.
Ketzler,Antonia 155JUN RFV Beilngries e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Knott,Milena 155JR PSV Mallmersdorf
Koch,Elisa von 154JUN RA München e.V.
Koller,Marina 166REI RV Augsburg-West
Korduan-Knorre,Mercedes 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.



Krauß,Lisa 153REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Krömmling,Morten 165JUN RV Karlsfeld e.V.
Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Kuhl,Lea 166JUN RTSG Oberpfälzer Wald
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Lechner,Selina 166REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Magnus,Maxi 165REI PSV Mallmersdorf
Mayrl,Ronja 165REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Metzker,Lisa Marie 145JR RV Augsburg-West
Metzker,Monika 155REI RV Augsburg-West
Meyr,Sophia 145REI RC Steinsee e.V.
Miehle,Anika Lara 164JUN RV Augsburg-West
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RC Gut Winkelacker e.V.
Mögn,Bettina 364REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Mühlherr,Ferdinand 154JUN RC Küps e.V.
Naber,Rieke 166REI RC Forchheim e.V.
Paukert,Leonarda 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Persson,Alexa 145REI Reiterinitiative Altensee e.V.
Pirzer,Alexandra 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Pirzer,Kristin 164REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Planck,Laura 164REI Förderverein RSZ München e.V.
Polnik,Leonie 165JR Gemlinger Pffrd. e.V.
Popp,Christina 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Preischl,Alexandra 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Priggemeyer,Finja 165JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Reichart-Eisenhardt,Edgar 354JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Reichart-Eisenhardt,Rafael 144JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Renner,Lynn 154JUN SRC Fünfseenland e.V
Reuel,Paula 155JUN PSG Taubenberg e.V.
Rothbauer,Nina 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schabl,Lara 154JR Rottaler RFV e.V.
Schäfer,Franziska 153REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Schmid,Lea Isabell 155JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Schmidt,Valentina 265JR PSC Schrobenhausen e.V.
Schmitz,Eva-Maria 155REI Förderverein RSZ München e.V.
Schmuck,Lea 164JUN RFZV Babenhausen e.V.
Schneider,Patricia 266JUN RC Marienberg e.V.
Schreck,Sandra 166REI RV Hohenbrunn e.V.
Schröppel,Julia 166REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Schuster,Antonia 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schwarz,Anna 155JR RFV Au-Hallertau e.V.
Schweinsteiger,Maria 155REI RV Waldhauser Hof e.V.
Sedlmayr,Stefanie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sprehe,Joelle 265JUN RC Horsepark Fürth e.V.
Stöber,Alina 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Stünzendörfer,Laila 155JUN PSG Fürth e.V.
Styp-Rekowski,Sabrina von 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Teanc,Alexandra-Delia 165JUN RFV Altenmünster Baiershofen e.V.
Törnvik,Triinu 155REI RA München e.V.
Trebra,Felicie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ullrich,Jennifer 165REI RC Fischbach e.V.



Unger,Anna Sophie 155JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Velcherean,Orsolya-Noemi 154REI RFV Altenmünster Baiershofen e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wagner,Luisa 165JR TRSC Königsbrunn e.V.
Weßbecher,Sophie 155REI PSV Gut Gernlinden e.V.
Wetzstein,Joana 166REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.
Wintermeyer,Laura-Sophia 155JR RV Augsburg-West
Winterstetter,Laura 164JR PPSG Krottenthal
Wolf,Barbara 154REI RV Hofgut Einthal e.V.
Zimmer,Marie 166JUN RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd119 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.L10.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Andrusch,Paul 155JUN PSV München-Sauerlach e.V.
Argyropoulos,Anastasios 165REI RFV Altusried e.V.
Bastos da Silva Campos,Yvonne 164REI PSV Mallmersdorf
Bayer,Alena 155JUN RC Stephansmühle e.V.
Beck,Lena 253JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Beer,Michaela 165REI PSV Mallmersdorf
Berr,Romina 153REI RC Nürnberg e.V.
Beutel,Lydia Sarah 263JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Böcklein,Hannah 254JUN Pffrd.am Wendelstein e.V.
Boniberger,Cedrik 154JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Bosch,Francesca 164REI TRSC Königsbrunn e.V.
Brandl,Antonia 154JR TG LLZ Ansbach e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 153REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Carmagnani,Luis 265JUN RFV Jettingen e.V.
Dall' Armi,Catharina von 165JUN Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Eggl,Helmut 154REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Ferch,Ava 263JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Fricke,Franziska 154REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Gänßbauer,Tim 263JUN RFV Berching e.V.
Götzer,Laura 153REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Grimm,Angela 253REI RV Karlsfeld e.V.
Gutmeyr,Emma Marie 155JUN RFV Horgau e.V.
Habereder,Lena 264JR Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Hager,Daniela 154REI RSV zur Freiheit Oberhochstatt e.V.
Hager,Philip 164REI RA München e.V.
Haumann,Claire 164REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Heim,Magdalena 164JUN Labertaler RFV Mallersdorf-Pfaffenb
Helary-Schröder,Babette 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Hennig-Cardinal von Widdern,Clar 154REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Herbst,Natascha 164REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Hierl,Melanie 264REI PSG Schweizer Hof e.V.
Hög,Julia 155REI RC RH Zoltingen e.V.
Höß,Lucy 154JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kautschor,Linda 154REI RV Karlsfeld e.V.
Kelidis-Karagianni,Stefania 153REI PSG Ellingen e.V.
Keller,Mya Noemie 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kirrane,John Martin 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Koch,Elisa von 154JUN RA München e.V.
Kohrock,Soenke 252REI RC Gut Winkelacker e.V.
Krauß,Lisa 153REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Landskrone,Anika 143REI TSG Fuchsenhof e.V.
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Mahr,Eva 253JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Metzker,Lisa Marie 145JR RV Augsburg-West



Mögn,Bettina 264REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Nachtmann,Nina 154JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Pirzer,Kristin 164REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Planck,Laura 164REI Förderverein RSZ München e.V.
Poremba,Felicitas 154JR RV Karlsfeld e.V.
Preischl,Alexandra 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Priggemeyer,Finja 165JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Reichart-Eisenhardt,Edgar 354JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Reichart-Eisenhardt,Rafael 244JUN RV Waldhauser Hof e.V.
Rothbauer,Nina 155JR PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schabl,Lara 154JR Rottaler RFV e.V.
Schäfer,Franziska 253REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmid,Lea Isabell 155JUN RFV Donauwörth-Mertingen e.V.
Schmidt,Caroline 154JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Schmidt,Jasmin Michelle 164REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schmidt,Valentina 165JR PSC Schrobenhausen e.V.
Schwarz,Anna 155JR RFV Au-Hallertau e.V.
Schweiger,Kirsten 253REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweinsteiger,Maria 155REI RV Waldhauser Hof e.V.
Späth,Valentina 153JUN PF Rothsee u.U.e.V.
Speck,Christian 144REI RFV Aubenhausen e.V.
Spielberger,Jennifer 253REI RSZ Bruckdorf e.V.
Spies,Emma Viktoria 263JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Sprehe,Joelle 265JUN RC Horsepark Fürth e.V.
Stöber,Alina 154REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Stoll,Eva-Maria 154REI RV Augsburg-West
Stowasser,Sabine 165REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Stünzendörfer,Laila 155JUN PSG Fürth e.V.
Styp-Rekowski,Sabrina von 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Teanc,Alexandra-Delia 165JUN RFV Altenmünster Baiershofen e.V.
Törnvik,Filippa 165REI RA München e.V.
Törnvik,Mikaela 154REI RA München e.V.
Ullrich,Jennifer 165REI RC Fischbach e.V.
Veit,Franziska 154JR RFV Jettingen e.V.
Velcherean,Orsolya-Noemi 154REI RFV Altenmünster Baiershofen e.V.
Wagner,Luisa 165JR TRSC Königsbrunn e.V.
Wanger,Lisa-Maria 155REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Weber,Sina 253JR RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Wintermeyer,Laura-Sophia 155JR RV Augsburg-West
Winterstetter,Laura 164JR PPSG Krottenthal
Wolf,Barbara 154REI RV Hofgut Einthal e.V.
Wüst,Claus 153REI RV Karlsfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West
Zimmer,Martina 154REI RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd117 Turnierservice Grabmayer



Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L11.
Finale SC Bayern Amateur Tour - Small

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Boniberger,Cedrik 154JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Buchinger,Jan 154JUN PSC Neudorf e.V.
Diekmann,Charlotte Amalie 163JR RV Würmtal e.V.
Duhme-Walter,Dina 153REI RC Strass e.V.
Eidenschink,Charlotte 164JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eidenschink,Konstanze 254JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ferch,Ava 163JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Graul,Wiebke 153REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Hampel,Miriam 153REI RFV Sonnefeld u.Umg.e.V.
Heilmann,Nadine 155REI RC Forchheim e.V.
Herbst,Natascha 164REI RV Gestüt Tiefenhof e.V.
Huber,Anna 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kammerer,Carla-Lia 155JR RC Gut Winkelacker e.V.
Koch,Elisa von 154JUN RA München e.V.
Konle,Luise 153JUN RC Küps e.V.
Kühner,Grace Isabelle 254JUN RA München e.V.
Kühner,Jolie Marie 253JUN RA München e.V.
Lawrence,Belinda 154REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Linde Dr.,Mona 164REI RFZV Babenhausen e.V.
Renner,Lynn 154JUN SRC Fünfseenland e.V
Sailer,Lilian 163REI RFZV Babenhausen e.V.
Schmid-Gschlößl,Carolin 154REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schmidt,Jasmin Michelle 164REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schmuck,Lea 164JUN RFZV Babenhausen e.V.
Stünzendörfer,Laila 155JUN PSG Fürth e.V.
Veit,Franziska 154JR RFV Jettingen e.V.
Vief,Lisa 254REI RC Gut Winkelacker e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd31 Turnierservice Grabmayer



Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*12.
Finale SC Bayern Amateur Tour - Medium

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Lena 153JUN RSV Oberallgäu Oberstdorf
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Diekmann,Charlotte Amalie 163JR RV Würmtal e.V.
Duhme-Walter,Dina 153REI RC Strass e.V.
Eidenschink,Charlotte 164JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eidenschink,Konstanze 254JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ferch,Ava 263JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Feyler,Johan 253JUN RFG Mitwitz e.V.
Götzer,Laura 253REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Hampel,Miriam 153REI RFV Sonnefeld u.Umg.e.V.
Hohenadl,Tobias 154REI PSG Schweizer Hof e.V.
Konle,Luise 153JUN RC Küps e.V.
Kühner,Grace Isabelle 254JUN RA München e.V.
Machan,Susanne 143REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Müller,Hannah Katharina 163JUN RFZV Babenhausen e.V.
Müller,Markus 162REI RC in der Point Poxdorf e.V.
Müller,Veronika 162REI RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e
Reisacher,Carlotta 153JUN RFZV Babenhausen e.V.
Renner,Leo 163JUN SRC Fünfseenland e.V
Renner,Lynn 254JUN SRC Fünfseenland e.V
Roppelt,Denise 253REI RFV Weilersbach e.V.
Sailer,Lilian 163REI RFZV Babenhausen e.V.
Schauer,Anuschka 263REI Förderverein RSZ München e.V.
Schmidt,Jasmin Michelle 264REI RC Gut Winkelacker e.V.
Stein,Franziska 162REI RC Nürnberg e.V.
Weishaupt,Maximilian 261REI RFV Jettingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd36 Turnierservice Grabmayer



Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*13.
Finale SC Bayern Amateur Tour - Large

Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Ferch,Ava 163JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Feyler,Jacob 252JUN RFG Mitwitz e.V.
Gantner,Daniel 152REI RV Diederstetten e.V.
Junker,Jan 162REI RC Stephansmühle e.V.
König,Marina 252REI RV Karlsfeld e.V.
Kühner,Jolie Marie 253JUN RA München e.V.
Lein,Anton 263REI RFV Bad Wörishofen e.V.
Müller,Markus 162REI RC in der Point Poxdorf e.V.
Müller,Veronika 162REI RSG RH Rhön, Detter/Weißenbach e
Renner,Leo 163JUN SRC Fünfseenland e.V
Roppelt,Denise 153REI RFV Weilersbach e.V.
Schilling,Marie-Theres 163JR RFZV Babenhausen e.V.
Stein,Franziska 162REI RC Nürnberg e.V.
Steuer,Nina 163REI RFV Sonnefeld u.Umg.e.V.
Weishaupt,Maximilian 261REI RFV Jettingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Stilspringprüfung Kl.E14.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bernthaler,Emily 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Bierbaum,Louise 166JUN RC Stephansmühle e.V.
Birnstein,Carina 156REI RC Eichstätt e.V.
Bochert,Charlotte 277JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Boniberger,Mara Emilia 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Catal,Selina 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Courtney,Christina 166REI RFV Au-Hallertau e.V.
Danner,Magdalena 255JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Dührhage,Mila 266JUN PSV 1992 Kasing e.V.
Eckl,Nathalie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Feil,Felicitas 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ferstl,Susanne 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fisch,Julia 166REI RFV Moosburg e.V.
Forster,Eva 166JUN RFV Mindelstetten e.V.
Graf,Anna-Sophie 156REI RC Gut Winkelacker e.V.
Graf-Meitinger,Michael 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Härtl,Luisa 154JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Hannig,Emilia 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Hierl,Josef 155REI PSG Schweizer Hof e.V.
Karber,Laura 166JR Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Kleine,Dennis 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Knott,Milena 155JR PSV Mallmersdorf
Kolmsee,Filippa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Mack,Victoria 166REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Mayer,Romana 246REI RFV Au-Hallertau e.V.
Papapavlos,Sofia 156JR Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Piller,Patricia 166JUN ZRFV Friedberg e.V.
Riesemann,Anna 177JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Schaller,Elisa 155JUN Verein Münchner Pffrd. e.V.
Schöke,Marina 166REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schröppel,Julia 166REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Stelzle,Miriam 166REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Sternecker,Philomena 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Talenti,Marie-Lou 177JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Tittmann,Stefanie 166REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Töpfer,Katrin 177REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Wetzstein,Joana 166REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.
Widmaier,Simone 166REI PSG Schweizer Hof e.V.
Wilcken,Julietta von 166JUN PSC Giesenbach e.V.
Zang,Vanessa 156REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Zimmer,Marie 166JUN RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd46 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl. A*15.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Auernheimer,Luisa 155JR PSG Ellingen e.V.
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Bartonek,Jana-Maria 155REI PSG Taubenberg e.V.
Baumann,Felix 255JUN RV Augsburg-West
Baumgartner,Yvonne 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Baurenschmidt,Celina 165REI PSG Ellingen e.V.
Beck,Nina Sophie 155JR RFV Neuburg Donau e.V.
Bernthaler,Emily 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Bibernell,Maria 165REI RFV Beilngries e.V.
Bierbaum,Louise 166JUN RC Stephansmühle e.V.
Billharz,Stephanie 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Birnstein,Carina 156REI RC Eichstätt e.V.
Boniberger,Mara Emilia 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Courtney,Christina 166REI RFV Au-Hallertau e.V.
Cvetkovic,Ekaterina 155REI PSC Giesenbach e.V.
Danner,Magdalena 155JUN PSG Schweizer Hof e.V.
Dasch,Bettina 154REI RV Augsburg-West
Eberhardt,Diana 255REI PSG Schweizer Hof e.V.
Eckl,Nathalie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Eggl,Sonja 155REI RFV St.Georg Geisenhausen e.V.
Eschenberg,Kim 166REI PSG Ellingen e.V.
Feil,Felicitas 166JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ferstl,Susanne 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Fluhr,Helena 166JUN RFV Fischach e.V.
Förg,Patricia 166REI RVV Königsmoos e.V.
Forster,Eva 166JUN RFV Mindelstetten e.V.
Freiwald,Anna 155REI RFV Kreis Ebersberg e.V.
Graf,Anna-Sophie 156REI RC Gut Winkelacker e.V.
Graf-Meitinger,Michael 166REI RC Gut Winkelacker e.V.
Grafwallner,Claudia 165REI RC Mauritius Diepersdorf e.V.
Hartl,Naomi 155REI RFV Horgau e.V.
Hell,Julia 166JUN RFV Burgthann e.V.
Heuveldop,Carina 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hierl,Melanie 164REI PSG Schweizer Hof e.V.
Höß,Lucy 254JUN TSG Brunnenmühle-Dasing e.V.
Karber,Laura 166JR Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Kasper Dr.,Sina 255REI RC Forchheim e.V.
Kerscher,Patrik 165REI LRFV Bad Aibling e.V.
Ketzler,Antonia 155JUN RFV Beilngries e.V.
Knebel Dr.,Margreth 165REI RFV Au-Hallertau e.V.
Knott,Milena 155JR PSV Mallmersdorf
Koller,Marina 166REI RV Augsburg-West
Kolmsee,Filippa 166JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Kuchlbauer,Julia 145JUN Pferdefreunde Knogli Winden 1993 e.
Lechner,Selina 166REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Mack,Victoria 166REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Mayer,Romana 246REI RFV Au-Hallertau e.V.



Milchmeier-Merl,Edith 165REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 164REI RC Gut Winkelacker e.V.
Mögn,Bettina 164REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Paukert,Leonarda 165REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Pirzer,Alexandra 154REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Pirzer,Kristin 164REI TG Rennbahn Straubing e.V.
Polnik,Leonie 165JR Gemlinger Pffrd. e.V.
Popp,Christina 155REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Raab,Benedikt 355JUN TSV 1861 Mainburg e.V. Abt. Reiten
Renner,Lynn 154JUN SRC Fünfseenland e.V
Schmidt,Valentina 265JR PSC Schrobenhausen e.V.
Schmitz,Eva-Maria 155REI Förderverein RSZ München e.V.
Schröppel,Julia 166REI RFV St.Georg Nördlingen e.V.
Schuster,Antonia 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Sedlmayr,Stefanie 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Stelzle,Miriam 166REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Tittmann,Stefanie 166REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Unger,Anna Sophie 255JUN RFC St.G. Lützelburg e.V.
Wagner,Amelie 145JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Wetzstein,Joana 166REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.
Zimmer,Marie 166JUN RFV Moosburg e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd77 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M* - 6-9 jähr. Pferde16.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Afflerbach,Patrick 252REI RV Königsbrunn Fohlenhof e.V.
Bendel,Hartwig 252REI RC Langenau
Berger,Sabrina 151REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Betz,Annika 162JR RFV Jettingen e.V.
Biendarra,Felix 163JUN RC Horsepark Fürth e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Bremer,Chantelle 143REI RFV Wemding e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 153REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Brunner,Michael 152REI PSV Mallmersdorf
Bühling,Katharina 252REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Carstensen,Uwe 353REI RC Riedheim
Dammers,Juliana 154REI TRSC Königsbrunn e.V.
Eidenschink,Konstanze 154JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Ferch,Ava 163JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Gänßbauer,Tim 163JUN RFV Berching e.V.
Gaillinger,Christoph 262REI PSG Schweizer Hof e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Genchev,Gencho 162REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Graßl,Veronika 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Greene,Lawrence 262REI RV Karlsfeld e.V.
Grimm,Angela 253REI RV Karlsfeld e.V.
Horstmann,Ingolf 152REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Hüttl,Markus 253REI RV Oberland Thann e.V.
Kelidis-Karagianni,Stefania 153REI PSG Ellingen e.V.
Kirrane,John Martin 253JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Patricia 253REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kühner,Jolie Marie 253JUN RA München e.V.
Landskrone,Anika 143REI TSG Fuchsenhof e.V.
Laurent,Marie 163REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Lorenz,Susanne 163REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Mahr,Eva 153JR RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Meder,Sabrina 253REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Mühling,Larissa 262REI RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.
Neukirch,Marcel 153REI RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.
Planck,Laura 164REI Förderverein RSZ München e.V.
Renner,Leo 163JUN SRC Fünfseenland e.V
Schäfer,Franziska 153REI SPG Gestüt Horänder Westhaid e.V.
Schauer,Anuschka 163REI Förderverein RSZ München e.V.
Schilling,Marie-Theres 163JR RFZV Babenhausen e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmidt,Jasmin Michelle 264REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schweiger,Kirsten 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Velcherean,Orsolya-Noemi 154REI RFV Altenmünster Baiershofen e.V.
Werner Mahoney,Julia 152REI RC in der Point Poxdorf e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.



Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West
Ziegler,Stephanie 144REI RA München e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd69 Turnierservice Grabmayer



Springprüfung Kl.M**17.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bieler-Kohrock,Julia 152REI RC Gut Winkelacker e.V.
Biendarra,Felix 263JUN RC Horsepark Fürth e.V.
Boniberger,Stephanie 153REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brückmann-Levien,Michaela 153REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Brunner,Michael 152REI PSV Mallmersdorf
Bühling,Katharina 252REI RSG Frankenhof Sonnefeld e.V.
Carstensen,Uwe 353REI RC Riedheim
Diekmann,Charlotte Amalie 163JR RV Würmtal e.V.
Ferch,Ava 263JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Feyler,Jacob 252JUN RFG Mitwitz e.V.
Feyler,Johan 253JUN RFG Mitwitz e.V.
Friedrich,Jürgen 153REI Pffrd. Reiterhof Laurent e.V.
Gänßbauer,Tim 163JUN RFV Berching e.V.
Gardner,Richard 252REI ZRFV Friedberg e.V.
Genchev,Gencho 262REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Götzfried,Anna Nicola 163REI RFV Ottobeuren e.V.
Graßl,Veronika 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Greene,Lawrence 262REI RV Karlsfeld e.V.
Hüttl,Markus 253REI RV Oberland Thann e.V.
Kirrane,John Martin 153JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Marina 152REI RV Karlsfeld e.V.
König,Patricia 153REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kraft,Lea 163REI RC Burgoberbach e.V.
Meder,Sabrina 253REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Mühling,Larissa 262REI RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.
Schauer,Anuschka 163REI Förderverein RSZ München e.V.
Schilling,Marie-Theres 163JR RFZV Babenhausen e.V.
Schmid,Franziska 143JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Schmuck,Edwin 252REI RFZV Babenhausen e.V.
Spielberger,Jennifer 253REI RSZ Bruckdorf e.V.
Weishaupt,Maximilian 261REI RFV Jettingen e.V.
Wenzel,Martin 152REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Werner Mahoney,Julia 152REI RC in der Point Poxdorf e.V.
Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd57 Turnierservice Grabmayer



Punktespringprüfung Kl.S*18.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bendel,Hartwig 152REI RC Langenau
Bieler-Kohrock,Julia 152REI RC Gut Winkelacker e.V.
Brandl,Christiane 142REI RFV Beilngries e.V.
Brunner,Michael 152REI PSV Mallmersdorf
Emilian,Maxi 162REI RA München e.V.
Ferch,Ava 263JUN RFV Weilheimer Pffrd. e.V.
Feyler,Jacob 352JUN RFG Mitwitz e.V.
Feyler,Johan 253JUN RFG Mitwitz e.V.
Gänßbauer,Tim 163JUN RFV Berching e.V.
Gaillinger,Christoph 262REI PSG Schweizer Hof e.V.
Genchev,Gencho 262REI RSG Amberg-Köfering e.V.
Graßl,Veronika 153REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Greene,Lawrence 262REI RV Karlsfeld e.V.
Hüttl,Markus 153REI RV Oberland Thann e.V.
Kirrane,John Martin 153JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
König,Marina 252REI RV Karlsfeld e.V.
König,Patricia 253REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Kohrock,Soenke 352REI RC Gut Winkelacker e.V.
Kraft,Lea 163REI RC Burgoberbach e.V.
Kühner,Jolie Marie 153JUN RA München e.V.
Meder,Sabrina 153REI PSV Mallmersdorf
Meister,Franziska 153REI RFV Beilngries e.V.
Mühling,Larissa 262REI RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.
Neukirch,Marcel 153REI RG Bayreuth-Geigenreuth e.V.
Renner,Leo 263JUN SRC Fünfseenland e.V
Renner,Rüdiger 152REI SRC Fünfseenland e.V
Rodriguez,Cathleen 262REI RC Gut Winkelacker e.V.
Schauer,Anuschka 163REI Förderverein RSZ München e.V.
Schmuck,Edwin 252REI RFZV Babenhausen e.V.
Weishaupt,Maximilian 261REI RFV Jettingen e.V.
Wenzel,Martin 252REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Werner Mahoney,Julia 252REI RC in der Point Poxdorf e.V.
Winter,Wolfgang 153REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Ziegler,Maximilian 352REI RV Augsburg-West

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd54 Turnierservice Grabmayer


